[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16  февраля   2021 года                                                                               №  6
 «Об условиях и порядке формирования
муниципального задания в отношении
муниципального казенного учреждения
МУ « Пайский Дом культуры» и
порядке выполнения муниципального
задания на 2021 год».
                  В целях совершенствования правового положения муниципального казенного учреждения,  в соответствии с пунктами 2,3,4, статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 05.05.2010 № 83-ФЗ « О  внесении изменений и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового  положения государственных (муниципальных) учреждений», ст.ст.15, 17, 18 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пайского сельского поселения, администрация Пайского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Установить, что учредитель не формирует муниципальное  задание на 2021 год, а муниципальное казенное учреждение « Пайский Дом культуры»  не выполняет муниципальное задание в указанный период.
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
Глава Пайского сельского поселения                                                Мароз   Е. И.
_2147483647.unknown